an
os# 45anosijsn

an
os

RESULTADO DO EDITAL N° 10/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-QP9XH

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao Edital n° 010/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço nº 059/2020 de 08 de outubro de 2020, torna público o

resultado da 1ª etapa após o prazo de recurso, devendo o candidato classificado

comparecer na sede do Instituto Jones dos Santos Neves na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na eliminação

do candidato.

Conforme estabelecem as normas vigentes relacionadas a COVID-19, o candidato deve usar

máscara para entrar e enquanto permanecer nas dependências do IJSN.

Modalidade BPIG-III

Nome Situação Entrevista

Mariana Fialho Ferreira Classificado 30/10 às 8h

Gislene Joselita de Souza Fonseca Classificado
30/10 às 8h30 pelo link:
meet.google.com/qgf-

kqwg-nva

Isabela Ariane Bujato Classificado 30/10 às 9h

Bruna Zuqui Freitas ELIMINADO item 8.1.3. -

Rafael Almeida Leal ELIMINADO item 7.3.3. -

Carolina Coelho Ferreira ELIMINADO item 7.3.3. -

Layziane Souza Silva ELIMINADO item 7.3.3. -

Modalidade BPIG-IV

Nome Situação Entrevista

Ayrton Gusmão Neto Classificado 30/10 às 9h30

Gislene Joselita de Souza Fonseca Classificado
30/10 às 10h pelo link:
meet.google.com/gfm-

vtbe-evg

Clara Crizio de Araujo Torres Classificado 30/10 às 10h30

Carolina Coelho Ferreira Classificado 30/10 às 11h

Isabela Ariane Bujato Classificado 30/10 às 11h30

20
20

-Z
68

6F
F

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
9/

10
/2

02
0

11
:0

7

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

an
os# 45anosijsn

an
os

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu ELIMINADO item 8.1.3. -

Ana Carla Pantoja Gomes ELIMINADO item 7.3.3. -

Ana Luísa Martins Loures ELIMINADO item 7.3.3. -

Andressa Amorim Bandeira
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Andressa Gomes de Almeida
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Bárbara Hellen Reis Neves  ELIMINADO item 7.3.3. -

Débora Alexandre Borges Bartochevis ELIMINADO item 7.3.3. -

Edmara da Cruz Oliveira ELIMINADO item 7.3.3. -

Elionai Lisboa de Aguiar Rodrigues ELIMINADO item 8.1.3. -

Fábio da Gama Souza ELIMINADO item 7.3.3. -

Gabriella Luizze Ribeiro ELIMINADO item 7.3.3. -

Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira ELIMINADO item 8.1.3. -

Gelson Junior Donatti Schimith Berger ELIMINADO item 7.3.3. -

Guilherme Alves Barbosa Cogo ELIMINADO item 7.3.3. -

Karen da Costa Pedrosa
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Leonardo Vinicius Rodrigues de
Mendonça

ELIMINADO item 7.3.3. -

Lígia Ribeiro Rezende ELIMINADO item 8.1.3. -

Luan Miguel Martins dos Passos ELIMINADO item 7.3.3. -

Maykon Albani Nascimento ELIMINADO item 7.3.3. -

Natalia Frechiani Herzog ELIMINADO item 7.3.3. -

Nivia Oliveira Falcão
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Pâmela Brandão da Silva Garcia
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Sabrinna Ferreira D'ávila ELIMINADO item 7.3.3. -

Tamyres Batista Costa ELIMINADO item 7.3.3. -

Tatiana Dias Zocrato ELIMINADO item 7.3.3. -

Tayana Medeiros Del Nery
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Valdemir de Almeida Silva ELIMINADO item 7.3.3. -

Viviane Silva Araujo
ELIMINADO item 5.2. "h"

e item 7.3.3.
-

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-Z
68

6F
F

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
9/

10
/2

02
0

11
:0

7

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
DATA DA CAPTURA 29/10/2020 11:07:25 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
Assinado em 29/10/2020 11:07:25
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-Z686FF

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-Z
68

6F
F

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
9/

10
/2

02
0

11
:0

7

PÁ
G

IN
A

3
/ 3